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Sayın Öğretim Üyeleri 
 

 2008 yılında yayın hayatına başlayan Kocatepe Veteriner Dergisi 5. yılını tamamlamıştır.  Ulusal hakemli olan 
dergimizde, Veteriner Hekimlikle ilgili tüm bilim dallarında hazırlanmış araştırma makalesi, vaka takdimi, editöre 
mektup ve derlemeler yılda 2 sayı halinde (Ocak – Temmuz) olarak yayımlanmaktadır. 
 

 Yayın kalitesinin ve dergi popülerliğinin artması için 2012 yılı itibariyle dergimizin internet adresi hizmete girmiş 
yayınlanan tüm makaleler online erişime açılmıştır (www.kvj.aku.edu.tr). 
 

 Makalelerin daha hızlı ve kolay bir şekilde dergimize sunulabilmesi amacıyla, online makale kabul/takip için 
web alanı hazırlıkları tamamlanmış olup, 2013 yılından itibaren yayın gönderme ve takip işlemleri sadece dergimiz 
internet sayfasından (www.emanusctript.org üzerinden) yapılabilecektir. 
 

 Kocatepe Veteriner Dergisi  “2013, 5 (1)” sayısından itibaren yayınlanan makalelerimize DOI numarası 
verilecektir. 
 

 Kocatepe Veteriner Dergisi yayınlanma sürecinde araştırma makalelerine (tercihen İngilizce) öncelik vermekte 
olup, derleme çalışmaları uygun görüldüğü taktirde sıralamaya alınarak yayınlanmaktadır. 
 

 Siz değerli Öğretim Üye ve Elemanlarının bilimsel makale, derleme, editöre mektup, olgu sunumu ve raportör 
değerlendirmeleri ile dergimize yapmış / yapacağınız katkı için teşekkür ederiz. 

 
 E-manuscript web tabanlı çevrimiçi makale değerlendirme ve kabul otomasyon sistemidir. 

E-manuscript size kullanıcı dostu arayüzü ve güncel teknolojileri ile hızlı, güvenli ve kararlı bir çevrimiçi 
makale kabul deneyimi yaşatmak üzere tasarlanmıştır. 

 

 E-posta ile makale gönderme ve değerlendirme süreçlerinde yaşanabilecek sorunlar Emanuscript ile süreçlerin 
tek bir platform üzerinden yürütülmesi ile aşılması sağlanmıştır.  

 

 Makalenin yazar tarafından gönderilmesinden yayıncı tarafından basılması ve sonrasında bitmiş ve yayınlanmış 
makalenin e-dergi olarak sunulması sürecinin tamamı E-manuscript üzerinden yürütülebilmektedir.  

 

 E-manuscript ile uluslarası standartlarda yayın üretimi ve sunumu amaçlanmıştır.  
 

 Yayının uyması gereken standartlar makalenin yazım aşamasından basım aşamasına kadar takip edilmekte ve 
otomasyon üzerindeki kontroller ile desteklenmektedir. 
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